第８号様式（第７条、第２４条関係）（用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。）

                                整理番号

変 更 登 録 申 請 書

登 録 番 号 (例)行内○○○○

変 更 し よ う と す る 事 項 (例)使用船舶が増加したため

変

更

の

内

容

旧

(例)

○○丸

△△丸

新

(例)

○○丸

△△丸

□□丸

変

更

し

よ

う

と

す

る

理

由

(例)

新規造船により、新しく船舶を増やしたため。

 内航海運業法第７条第１項の規定により、上記のとおり変更登録を申請します。

 平成 ○ 年 ○  月 ○  日

               ○○運輸局長殿

      住    所 ○○市◯町◯◯番地◯号

            申請者 氏名又は名称 ◯◯ ◯◯(法人の場合：○○株式会社)

                法人にあつては              印

                その代表者の氏名  ◯◯ ◯◯(法人の場合)

（ ）